

杭州顺网科技股份有限公司

2015 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2015 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	1,022,114,196.73	649,029,847.83	57.48%
营业利润	325,378,976.15	142,583,867.36	128.20%
利润总额	333,134,095.64	159,955,533.84	108.27%
归属于上市公司股东的净利润	285,558,662.20	156,835,502.58	82.08%
基本每股收益（元）	0.98	0.54	81.48%
加权平均净资产收益率	23.93%	16.69%	7.24%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,799,299,230.25	1,327,557,509.69	35.53%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,357,736,420.98	1,029,236,392.62	31.92%
股本	292,419,328.00	290,400,000.00	0.70%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	4.64	3.54	31.07%

二、经营业绩和财务状况简要说明

1、报告期经营情况

报告期内，公司实现营业总收入为 102,211.42 万元，同比增 57.48%；营业利润为 32,537.90 万元，同比增 128.20%；利润总额为 33,313.41 万元，同比增 108.27%；归属于上市公司股东的净利润为 28,555.87 万元，同比增 82.08%；基本每股收益为 0.98 元，同比增 81.48%，系报告期公司收入增长，且成本费用控制良好，利润率同比提升所致；加权平均净资产收益率为 23.93%，同比增 7.24%。报告期内业绩增长的主要原因如下：

（1）公司扩大了网吧市场规模，网络广告及推广收入和互联网增值业务收入有所增加，经营效率有所提升；

（2）随着产品不断优化升级，公司针对个人用户的产品线游戏研发和运营取得了较大突破，用户数和运营游戏款项增长明显；

（3）母子公司整合效应效果显著，子公司管理及运营能力不断提升，业绩有较大幅度增长。

2、财务状况

报告期末公司总资产 179,929.92 万元，比期初增加 35.53%；归属于上市公司股东的所有者权益 135,773.64 万元，较期初增加 31.92%；归属于上市公司股东的每股净资产 4.64 元，较期初增加 31.07%，系收入增长带来净利润增加所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩在公司 2016 年 1 月 27 日披露的业绩预告范围内，不存在差异。

四、其他说明

1. 本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在 2015 年年度报告中详细披露。
2. 截止目前，公司董事会尚未就 2015 年度利润分配情况进行任何讨论。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

杭州顺网科技股份有限公司董事会
2016 年 2 月 27 日